Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность
                                                               в     	Администрации сельского поселения Енгалышевский  сельсовет   
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларированного годового
дохода за 2015 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	

Ермолаев В.В.

	Глава сельского поселения Енгалышевский сельсовет

	335629,35  
	жилой дом (собственность)

жилой дом (собственность)

земельный пай (долевая собственность)
земельный пай (долевая собственность)
земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность)
земельный участок (собственность)
	94,1

87,2

77000
77000
5774

1023
2071
	Россия

Россия

Россия 
Россия
Россия

Россия
Россия
	Хундай-матрикс,
ВАЗ -21074


	супруга



	
	355943,49
	земельный участок (собственность)

земельный пай  2/49 (долевая собственность)

земельный участок (аренда)

жилой дом (пользование)
жилой дом (собственность)
жилой дом (пользование)
	2477

3 810 000

30000

87,2
50,4
94,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	-
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(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларированного годового
дохода за 2015 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	
Корнилаева Т.Б.

	
Управ.делами 
	
381 219,87
	
Земельный участок (пользование)

Земельный пай (общая долевая собственность 1/9400)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (собственность)
	
1900

    750

45
1096
	
Россия

       Россия 

Россия
Россия
	

	супруг



	
	115400,00
	Земельный участок (собственность)

Земельный пай (долевая собственность)

Жилой дом (собственность)
	1900

77100

45


	Россия

Россия

Россия
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за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларированного годового
дохода за 2015 г.
(руб.)
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	Перечень
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	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	

Анисимова Л.А.

	Специалист 
1 категории 
	188750,37

	жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)
	73.8

4687
	Россия

Россия

	Легковой автомобиль ВАЗ 211440-26


	супруг



	
	108000,00
	земельный участок (собственность)

жилой дом (собственность)
	4687

73,8
	Россия

Россия
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года


	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларированного годового
дохода за 2015 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	

Кашкидько В.Н.

	Специалист
 2 категории
	109440.00

	земельный участок (собственность)

земельный пай (долевая собственность , 2/49)

жилой дом (собственность)
	2241

150000

93,3
	Россия

Россия

Россия
	-

	супруг



	
	114000.00
	земельный участок (собственность)

земельный пай  (долевая собственность)
жилой дом (собственность)
	3844

75000
49,1
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ 21099






















